

Bolagsverket

2023 -04- 12

Årsredovisning

för

City Hotel I Sundsvall AB

559213-8563

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i City Hotel I Sundsvall AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 31/03 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall 4/4 2023



Mehmet Sönmez

2023041300740

Styrelsen för City Hotel I Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotellverksamhet utan restaurang.

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	6 599	4 218	5 266
Resultat efter finansiella poster	820	601	790
Soliditet (%)	41	32	27

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 % från föregående år. Anledningen är att restriktionerna av coronaviruset har släppts under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	335 552	358 876	744 428
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		358 876	-358 876	0
Årets resultat			562 490	562 490
Belopp vid årets utgång	50 000	694 428	562 490	1 306 918

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	694 428
årets vinst	562 490
	1 256 918
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	756 918
	1 256 918

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023041300742

Resultaträkning

Not
1

2021-10-01
-2022-09-30

2020-10-01
-2021-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 599 137	4 217 644
Övriga rörelseintäkter		456 588	834 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 055 725	5 051 670

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-914 198	-613 821
Övriga externa kostnader		-3 455 426	-2 493 128
Personalkostnader	2	-1 472 347	-965 063
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-391 837	-377 895
Summa rörelsekostnader		-6 233 808	-4 449 907
Rörelseresultat		821 917	601 763

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 423	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 754	-324
Summa finansiella poster		-2 331	-324
Resultat efter finansiella poster		819 586	601 439

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-239 000	-153 000
Förändring av överavskrivningar		130 244	9 448
Summa bokslutsdispositioner		-108 756	-143 552
Resultat före skatt		710 830	457 887

Skatter

Skatt på årets resultat		-148 340	-99 011
Årets resultat		562 490	358 876

Balansräkning

Not
1

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

474 132

732 684

Summa immateriella anläggningstillgångar

474 132

732 684

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg

4

424 734

338 019

Summa materiella anläggningstillgångar

424 734

338 019

Summa anläggningstillgångar

898 866

1 070 703

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

153 542

90 214

Övriga fordringar

117 393

44 368

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

700 319

716 448

Summa kortfristiga fordringar

971 254

851 030

Kassa och bank

Kassa och bank

2 469 793

1 626 744

Summa kassa och bank

2 469 793

1 626 744

Summa omsättningstillgångar

3 441 047

2 477 774

SUMMA TILLGÅNGAR

4 339 913

3 548 477

2023041300744

Balansräkning

Not
1

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

694 428

335 552

Årets resultat

562 490

358 876

Summa fritt eget kapital

1 256 918

694 428

Summa eget kapital

1 306 918

744 428

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

534 000

295 000

Akkumulerade överavskrivningar

80 747

210 991

Summa obeskattade reserver

614 747

505 991

Långfristiga skulder

Övriga skulder

954 259

956 441

Summa långfristiga skulder

954 259

956 441

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

823 527

672 480

Skatteskulder

199 991

215 444

Övriga skulder

69 892

132 986

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

370 579

320 707

Summa kortfristiga skulder

1 463 989

1 341 617

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 339 913

3 548 477

2023041300745

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5
Inventarier & Inredning	5
Fordon	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Goodwill

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 292 971	1 292 971
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 292 971	1 292 971
Ingående avskrivningar	-560 287	-301 693
Årets avskrivningar	-258 552	-258 594
Utgående ackumulerade avskrivningar	-818 839	-560 287
Utgående redovisat värde	474 132	732 684

2023041300747

Not 4 Inventarier och verktyg

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	596 504	596 504
Inköp	220 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	816 504	596 504
Ingående avskrivningar	-258 485	-139 184
Årets avskrivningar	-133 285	-119 301
Utgående ackumulerade avskrivningar	-391 770	-258 485
Utgående redovisat värde	424 734	338 019

Not 5 Bokslutsrapport

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Fredrik Näslund, Contrado AB

Sundsvall 2023-03-31



Mehmet Sönmez

Min revisionsberättelse har lämnats 31/3 2023



Mats Bengtson
Auktoriserad revisor

2023041300748


